ob non completionem promissorum omnium et singulis  
 eorum tam in parte quam in toto toties opus fue-  
 rit ad solvendum succumbens Pro quibus quidem clamis  
 Terribus simpliciter taxantur modo promissa ad solvendum suc-  
 cebit ac pro re aliqua parti ex promissis non completa  
 complentur Citata exis memorata Regis Illis Maru-  
 chna Kulczycki sine eius potestati vel instantiam  
 Illis Sidako Kulczycki Lonatani sui vel eius facisum  
 vel officium pro Castrensi Capto Promissum ex  
 tunc recessu suprascripto quoad venatum spectat meli-  
 ante semper in primis citationis termino tanquam pe-  
 rempto stare iure quareo vendere Damna prefata Ten-  
 ria iure Insuperanti parti satisfacere ac se iudicatum  
 pati debet et tenet se q ac suos successores ad eadem  
 omnia obligat Eundem primum peremptum bonum  
 et alius omnes exinde consequens cau eiusdem tenet  
 semper peremptis vera infirmitate pro maiori minoron-  
 nitate successum legem infra vel extra Regnum ser-  
 vatis militum ad evictorem ad munita vel alius quibusvis  
 ditionibus et legalibus impedimentis non differend vel  
 quietem ultra prorsus bonis officii prefati Castrensi  
 Capto Promissum dillacione sibi non recipiend nullatqz  
 moneo appellatis ac eorum proseques faciend tum  
 promissis omnino quibus simplicibus vel bicatis eam  
 tenentibus fatalis Juris Insuperanti Terris bello conuen-  
 tionem ac alius quibusvis iuris remediis et defensionibus  
 subterfugiant nec quavis modo eadem tenent Promissis sua  
 Insuperanti ac promissis omnino meli ante

**Kulczycki Consorti Obligat**

Comparens personato Coram Offo et actis presentibus  
 Castrensi Capto Promissum Illis Paulus Kulczycki  
 Melkovic sanus mente et corpore exis a Terris di-  
 stribus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et  
 competentibus venatis Pontis venis Castrensi Capto Promissum  
 Jurisdictione se cum successibus ac bonis suis sibus quoad iure  
 actus presentibus attinet totatis et plenarie incorporand  
 atqz satisfaciend qualem libere publicis ac per expressum  
 recognat Quia ipse bona sua propria et hereditaria

infrascripta victh<sup>o</sup> ad Zagumienkas do. L. Snelowski<sup>o</sup> go  
 Scinco in villa Kuleyca terra et districtu p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup> V<sup>o</sup> p<sup>o</sup>mi  
 glia<sup>o</sup> iacens et censens<sup>o</sup> Cum in p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup> iure domini  
 proprietate cumq<sup>o</sup> r<sup>o</sup>ibus et singulis bonorum p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um. U<sup>o</sup>  
 litatibus feudibus p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um neclitibus commotis emolument<sup>o</sup>  
 obuentis<sup>o</sup> attireq<sup>o</sup> et p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um generati<sup>o</sup> vniuersis nullis penibus  
 exceptis nec pro se suisq<sup>o</sup> succombus aut alio quopiam. reseruant<sup>o</sup>  
 seu excipient<sup>o</sup> bonorum p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um q<sup>o</sup>ia ipemet regis tenet ha  
 buit et possidebat ipsaq<sup>o</sup> conc<sup>o</sup>nebant ac eidem seruiebat  
 Jam ex nunc et de facto Mi<sup>o</sup> Maruchna Kuleycka  
 filia<sup>o</sup> d<sup>o</sup>mi<sup>o</sup> Ill<sup>o</sup> Prorpii Daseyic Kuleycki consorti ben  
 s<sup>o</sup> ad illud eiusq<sup>o</sup> posteris in Summa<sup>o</sup> Quinquaginta  
 flor<sup>o</sup> pol<sup>o</sup>nd<sup>o</sup> certi veniusti et liquidi debiti mutuo  
 loq<sup>o</sup> pecun<sup>o</sup> hinc et ab actu p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um ad Festum Con  
 uersionis Sancti Pauli Apti p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um et immediate  
 ventus et in defectu p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um bonorum p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um  
 exemptionis et Summa<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um realis et indiuis<sup>o</sup>  
 p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um ex tunc ad aliud simile festum. Con  
 uersionis Sancti Pauli Apti p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um proxime tunc  
 ventus incidens et sic consequens de anno ad an  
 num. Festu ad festum. annis et festis sese continet  
 et immediate sequens usq<sup>o</sup> ad realem bonorum p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um  
 exemptionem et Summa<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um totius  
 et integ<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um obligant<sup>o</sup> inscribit et inua  
 diant p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um. Eadem obligat<sup>o</sup> inscribit et inua  
 diant p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um. In quibus quidem. bona. m<sup>o</sup>do p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um se Reg  
 ntem obligata iam ex nunc et de facto idem.  
 Regis p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um obligat<sup>o</sup> sua eiusq<sup>o</sup> posteris dat et  
 admittit realem Intronem et actualem pacificamq<sup>o</sup>  
 possessionem p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um quom<sup>o</sup>q<sup>o</sup> competens et Ill<sup>o</sup>le  
 duos die quacunq<sup>o</sup> voluerit. Offere acceptant<sup>o</sup>  
 Per ipsam. Ill<sup>o</sup>le Maruchna Kuleycka obligat<sup>o</sup>  
 suam et eius posteris bona p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um p<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um se Regentem obli  
 gata et inuadiata cum vniuersis eorundem bono  
 rum. U<sup>o</sup>litatibus et emolument<sup>o</sup> tenens habens et possidens ac ad  
 versus suos suorumq<sup>o</sup> succorum quosvis benep<sup>o</sup>ca<sup>o</sup>um  
 libere et effectualiter conu<sup>o</sup>tencl<sup>o</sup> m<sup>o</sup>do a  
 titulo obligat<sup>o</sup> De betq<sup>o</sup> et tenebite m<sup>o</sup>rat<sup>o</sup>

309  
Regis Albi Paulus Kalisycki proat. Se ac suos suc-  
cores in et super bonis suis generatis aibus ac sum-  
mis pecuniarum quibusvis habet et habere prefatis  
Albi Maracha Kalisycki curati sed inscribit et  
obligat presentem ipsam et eius successores in dictis bonis  
presentibus obligatis et tunc est unde sumit a. l. d. et  
quavis impetore iurata quacumque personarum.  
cuiuscumque conditionis status et sexus ex tunc exsistat  
In d. Iudic. et off. Regni semper licet quos quis  
fuerit licet defendere eumque intercedere et elibe-  
rare violentiamque cum posteris reddere. Ita usu-  
bonis prefatis presentibus per se regem obligatis et in e-  
dictatis ab omnibus in genere iuribus et Inscriptionibus  
prohibitis et posterioribus super eadem bonis presentibus obli-  
gatis. Cuius personarum modo quocumque facti et fa-  
ciendi. Tum etiam a quibusvis citantibus in eadem bonis  
impetratis et impetratis. Licet denique et perlocutionis  
ac praesentibus iuris quibusvis in quocumque puncto et  
gradu iuris deprehendat in quovis Iudic. et off. Regni  
obtenat et obtineat ac super praemissis bonis  
per se Regem presentibus obligatis perlocutionis et per-  
locutionis enunciat et eliberare mundaque et libere  
sempre facere ac etiam In bonis prefatis curati  
off. prohi. personarum Regem admittat in fide bonorum  
prefatorum. Licet per Albi et Albi off. requirit  
usu legare in. de tota et tenet eandem libe-  
re et eff. licet dare et admittat. Dabit et admittat  
eandem personarum et usufructu personarum suarum quovis  
modo tam per se quam per suas personas subordi-  
natas et subordinatas personarum non actinere. nec per-  
locutionis ipsarum obligatis suis et eius posteris in  
bonis prefatis presentibus per se Regem obligatis non  
iniquitatem ita ut eandem bonis presentibus per se Regem  
obligat idem obligatis suis cum posteris quovis et  
gradu presentibus Inscriptis obligatis licet tenere habere  
et persolvere quant. Idem sub hac simili sum-  
mis cum quinqueviginti floren. presentibus per eandem  
Regem Albi Paulum Kalisycki aut eius posteris

564 539  
 p[ro]fate amittit[ur] et eius posteris ob non complacem  
 p[ro]missorum aiam et singularium tam in p[ar]te quar[um]  
 in toto bonis quos opus fuerit ad soluen[da] succumben[tes]  
 p[ro]p[ri]os quo[rum] quidem b[on]os m[er]ito p[ro]p[ri]os ad soluen[da] fact[um]  
 ac ne aliqua p[ar]te ex p[ro]missis n[on] capletis con-  
 plent[ur] Citatus exis n[on] talis & cogn[os]c[us] N[on] Paulus sul-  
 cycki sine eius p[ar]te N[on] instans p[ro]dictis amittit[ur]  
 Jus eiusq[ue] p[ro]p[ri]um N[on] officium p[ro]p[ri]um Castren[si] Co-  
 p[ro] p[ro]missis ex h[ab]itu r[ati]o[n]is supra p[ro]p[ri]o quod d[icitur]  
 veniat[ur] spectat[ur] mediant[ur] semper in p[ri]mo actus  
 ten[er]e tanquam p[er]empt[ur] stare in p[ro]p[ri]o venien[tes]  
 b[on]os p[ro]fatum h[ab]ere. Invenit[ur] p[ro]p[ri]o satisfacere ac  
 se iudicatum p[ar]te d[icitur] et tenet[ur] seq[ue]ntes  
 success[us] ad eadem ad obligat[ur] Eundem p[ri]mum  
 p[er]empt[ur] ten[er]e et alios ad exim[us] consequentes  
 casu eiusdem ten[er]e semper p[er]empt[ur] ten[er]e in p[ar]te  
 n[on] talis p[ro]p[ri]o n[on] veniat[ur]. Invenit[ur] leg[is] n[on]  
 intra vel extra Regnum servit[ur] militari ad eundem  
 ven[er]e ad n[on] talis vel alius quibus d[icitur] h[ab]ere et leg[is]  
 lib[er]e impedit[ur] n[on] differ[en]t[ur] N[on] quib[us] d[icitur] h[ab]ere  
 p[ro]p[ri]os ten[er]e officii p[ro]fati Castren[si] Capit[ul]i p[ro]missis  
 nullam sibi n[on] recipi[er]e nullasq[ue] m[er]ito appellat[ur]  
 ac carere p[ro]p[ri]o quibus d[icitur] h[ab]ere n[on] appellat[ur]  
 simplicit[ur] vel b[on]os casibus suspensio n[on] talis fo-  
 talis iuris p[ro]p[ri]o ten[er]e bello amittit[ur] ten[er]e alius  
 quibus d[icitur] iuris veniat[ur] et d[icitur] n[on] talis h[ab]ere p[ro]p[ri]o  
 n[on] quibus d[icitur] m[er]ito eundem p[ro]p[ri]o n[on] Invenit[ur] a d[icitur]  
 p[ro]missis om[n]i n[on] talis

# Kulczycki Onisko Obligat

Comparans p[ro]p[ri]o Co[m]m[un]i Off[ic]io et actis p[ro]p[ri]o Castren[si] Co-  
 p[ro]p[ri]o p[ro]missis N[on] N[on] Nicofans Kulczycki de  
 N[on] Felice Kulczycki Siemacki filius sanus mor-  
 te et corpore ex n[on] talis d[icitur] h[ab]ere fore in h[ab]itu Ju-  
 ris d[icitur] h[ab]ere suis quibus d[icitur] p[ro]p[ri]o et competitis  
 n[on] talis p[ro]p[ri]o ten[er]e Castren[si] Capit[ul]i p[ro]missis Invenit[ur]  
 d[icitur] se cum facientibus ac bonis suis n[on] talis quod n[on] talis  
 actus p[ro]p[ri]o, attinet[ur] totalis et p[ro]p[ri]o n[on] talis  
 atq[ue] d[icitur] h[ab]ere p[ro]p[ri]o lib[er]e p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o express[ur]

Regat